יודגש כי למעט ההנחיה לבחון את הטענות אינני מביע כל עמדה בנושא. הטענות יבחנו ולפי הצורך ינחה המבקר את גורמי שב"ס כפי שימצא למכון.

בכפוף להנחיות דלעיל אני מורה על דחיית העתירות.

## **המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, ו' אב תשע"ד, 02 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.